



CERTUS USŁUGI ARCHIWIZACYJNE

przechowywanie, porządkowanie, niszczenie dokumentów

PODNIĘŚ Z NAMI SVOJE KWALIFIKACJE

Zapraszamy do zapisów na Archiwalne Kursy Instruktażowe i Kwalifikacyjne organizowane przez Archiwum Certus.

Dla kogo kursy?

- pracownicy administracyjni instytucji i urzędów
- pracownicy i właściciele firm prywatnych
- pracownicy archiwów zakładowych i składnic akt
- pracownicy kancelarii i sekretariatów

RODZAJE KURSÓW

	ARCHIWALNY KURS INSTRUKTAŻOWY	ARCHIWALNY KURS KWALIFIKACYJNY
RODZAJ KURSU	Zapoznanie się, interpretacja i tworzenie instrukcji kancelaryjnej, archiwalnej i jednolitego rzeczowego wykazu akt, poprzez połączenie wiedzy praktycznej i teoretycznej.	Stanowi połączenie wiedzy praktycznej i teoretycznej kursu kancelaryjno-archiwalnego I i II stopnia, po którym możesz prowadzić samodzielnie składnie akt lub archiwum zakładowe.
ILOŚĆ GODZIN	7h	30h
METODA	wykłady, zajęcia praktyczne	wykłady, zajęcia praktyczne
ZALETY	Skupia się na podstawowym zagadnieniu dotyczącym funkcjonowania archiwum, daje solidne przygotowanie do pełnienia obowiązków archiwisty.	Obszerna teoria połączona z praktyką programu szkolenia Kancelaryjno-Archiwalnego I i II stopnia, pozwala w szybkim czasie osiągnąć odpowiednią wiedzę i praktykować ją samodzielnie na stanowisku archiwisty.

Kadra prowadząca: to trenerzy, których kwalifikacje potwierdzone są zaświadczeniami ukończonych kursów kancelaryjno-archiwalnych w Archiwum Państwowym, realizowane przez Centrum Edukacji Archiwalnej Stowarzyszenia Archiwistów Polskich. Dodatkowo posiadają praktyczne doświadczenie w wieloletniej pracy w archiwum zakładowym bądź w składnicy akt oraz pozostają w stałym kontakcie z wieloma placówkami Archiwum Państwowego.

Po kursie: Otrzymasz zaświadczenie ukończenia kursu oraz w dalszym ciągu pozostaniemy w kontakcie z Tobą, pomagając Tobie przy rozwiązywaniu problemów związanych z nowymi obowiązkami.

WYBIEŻ NAJLEPSZĄ DLA SIEBIE OPCJĘ

ARCHIWALNY KURS INSTRUKTAŻOWY	7h	250 zł. netto/osoba
ARCHIWALNY KURS KWALIFIKACYJNY	30h	800zł. netto/osoba